AIMUHUCTPALIA 'OPOJA TOMCKA
HNEITAPTAMEHT OBPA30BAHUA

MYHUIUITAJIbBHHOE ABTOHOMHOE

OBIIIEOBPA3OBATEJIBHOE YVUPEXIEHUE

CPEIHAA OBIHEOBPA3OBATEJIBHAS HIKOJIA Ne 65 r. TOMCKA

Ilepeuennb
IJIATHBIX 00pa3oBaTeJbHbIX Yeiayr Ha 2024/2025 y4eOHblii roJg 1 HX CTOUMOCTH

Ne
n\

HaunmenoBanmue
MJIATHOM
o0pa3oBaTesibH
oii ycayru
(T0IOJTHUTENbH
oii
001Iepa3BUBaI0
e
o0pa3oBaTeibH
oii
MPOrpaMmbl)

IMpoaosxu
TeJIbHOCTH
00y4eHus

Kou.
yeJioBe
K

Croumoc
Th
OTHOT0
3aHATHA,

pyo.

Koanuect
BO
3aHATHIl
B MecsIl

Croumoc
Th
00y4eHHn
B
MecsiIl,

pPYoO.

IHoanan
CTOMMOC
Th
00yueHu

s, pyo.

Crnenxkypc
(Kamnmurpadus)
YukaTkoBa
Mapus
CepreeBHa

9 MmecsueB

22

106

848

7632

Crnenxypc
(Pycckuii s3b1k —
yriyOiaeHHoe
U3y4EeHHe)
3aBropoaHuii
Baaguciaas
EBrenbeBnu

9 MmecsueB

15

120

960

8640

Crnenkypc
(moxroroBka K
IIKOJIE)
TKadyeHKo
Hartaaba
IOpbeBHa

12

106

16

1696

11872

JupexTop mKOobI

.

JOKYMEHT NOAnmMcAH
QJIEKTPOHHOW MOAMNNCHLIO

CepTudumkat: 73E0BB3538F9404C73B1184AA6325471
Bnageneu: Manbiwesa Onbra BnaguMmupoBHa
Oencteutenen: ¢ 23.11.2023 go 15.02.2025

O.B. Mangiiesa




		2024-11-12T00:51:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 Г. ТОМСКА




