АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 65 г. ТОМСКА

Перечень платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год и их стоимость

№ п\ п	Наименование платной образовательн ой услуги (дополнительн ой общеразвиваю щей образовательн ой программы)	Продолжи тельность обучения	Кол. челове к	Стоимос ть одного занятия, руб.	Количест во занятий в месяц	Стоимос ть обучени я в месяц, руб.	Полная стоимос ть обучени я, руб.
1	Спецкурс (Каллиграфия) Чикаткова Мария Сергеевна	9 месяцев	22	106	8	848	7632
2.	Спецкурс (Русский язык – углубленное изучение) Завгородний Владислав Евгеньевич	9 месяцев	15	120	8	960	8640
3	Спецкурс (подготовка к школе) Ткаченко Наталья Юрьевна	7	12	106	16	1696	11872

Директор школы О.В. Малышева